
UCHWAŁA NR CCXV/606/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 645, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg 
wewnętrznych, położonych na terenie gminy Siedlce: 

1) ulicę bez nazwy, stanowiącą działkę ewid. nr 683 w obrębie Golice, 

2) ulicę Słoneczną, stanowiącą działkę ewid. nr 769 w obrębie Golice. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE0F92F-B587-4808-AE0E-BDC7DF0F1F3B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


